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N J O F T I M 

Për aplikimet në programet e studimit të ciklit të dytë,  

për vitin akademik 2021-2022 

 

Ju njoftojmë se kanë filluar aplikimet në programet e studimit të ciklit të dytë 

me kohë të plotë, që ofron Fakulteti i Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë 

Fizike, për vitin akademik 2021-2022, përkatësisht në programet e ofruar 

nga: 

 

I. Departamenti i Inxhinierisë Matematike: 

1. Master i Shkencave në Inxhinieri Matematike; 

2. Master Profesional në Inxhinieri Matematike në Analiza Sistemesh; 

3. Master Profesional në Inxhinieri Matematike Profili Aktuartistikë; 

 

II. Departamenti i Inxhinierisë Fizike: 

1. Master i Shkencave në Inxhinieri Fizike, Profili Inxhinier Fizike 

2. Master i Shkencave në Inxhinieri Fizike, Profili Fizikan Mjekësor. 

 

Aplikimet kryhen pranë secilit departament, deri më 18.10.2021, nga ora 

8.00 – 16.00. 

http://www.fimif.edu.al/
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